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PROTOKÓŁ Nr 49/2020 
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 30.09.2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 
Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu 

Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych  

Mirosława Tycner - Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych 

Edward Gromadziński - Kierownik Działu Technicznego 

  

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując omówienie 

spraw bieżących. 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 

 

1. Po zapoznaniu się z pismem firmy zewnętrznej odnośnie przedłużenia umowy                      

o współpracy gospodarczej oraz stanowiskiem Działu Technicznego, Zarząd 

jednogłośnie wyraził wolę kontynuacji wzajemnej współpracy na kolejne trzy lata 

(załącznik nr 02 do protokołu).  

W związku z powyższym Zarząd zobowiązał Kierownika Działu Technicznego do 

przygotowania projektu przedmiotowej umowy. 

 

2. Po zapoznaniu się z protokołem Komisji Przetargowej odnośnie wykonywania remontu 

nawierzchni utwardzonych i terenów zielonych w rejonie budynków przy ulicy 

Niemcewicza 4a-d i 12a-d, Zarząd decyzję w przedmiotowej sprawie odłożył w czasie 

(załącznik nr 03 do protokołu). 

 

3. Zarząd zatwierdził jednogłośnie Protokół Komisji Likwidacyjnej Spółdzielni z dnia 

24.09.2020 r. akceptując ustalenia Komisji w sprawie likwidacji sprzętu będącego               

na stanie Spółdzielni, zgodnie z załączonym protokołem Komisji (załącznik nr 04           

do protokołu). 

 

4. Zarząd zatwierdził jednogłośnie Protokół Komisji Zarząd zatwierdził jednogłośnie 

Protokół Komisji Likwidacyjnej Spółdzielni z dnia 25.09.2020 r. akceptując ustalenia 

Komisji w sprawie likwidacji sprzętu będącego na stanie Spółdzielni, zgodnie                       

z  załączonym protokołem Komisji (załącznik nr 05 do protokołu). 

 

5. Zarząd zatwierdził jednogłośnie Protokół Komisji Zarząd zatwierdził jednogłośnie 

Protokół Komisji Likwidacyjnej Spółdzielni z dnia 28.09.2020 r. akceptując ustalenia 

Komisji w sprawie likwidacji lub odsprzedaży sprzętu będącego na stanie Spółdzielni, 

zgodnie z załączonym protokołem Komisji (załącznik nr 06 do protokołu). 

 

6. Zarząd przeanalizował dwa wnioski pracowników Spółdzielni w sprawie przyznania 

zapomogi bezzwrotnej finansowanej z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

Po zapoznaniu się z propozycją Komisji ds. ZFŚS jako organu doradczego                             

i opiniodawczego złożonego z przedstawicieli związków zawodowych i pracownika 

prowadzącego sprawy pracownicze, Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył                 

jeden z wniosków i przyznał zapomogę zgodnie z sugestią Komisji (załącznik nr 07           

do protokołu). Drugi wniosek zostanie rozpatrzony przez Zarząd po uzupełnieniu 

danych przez pracownika (załącznik nr 08 do protokołu).           

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

/-/Elżbieta Rosińska 


